

ŠVENTOSIOS SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖ SENIŪNAIČIŲ SUEIGA  
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. rugsėjo 21 d. Nr.

*p. R. Juocevičius*

2018-09-25 *Med*

Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 21 d.

Posėdžio pradžia 14 val., pabaiga 15.20 val.

Posėdžio pirmininkė – Olga Dejienė, Monciškių seniūnaitijos seniūnaitė.

Posėdžio sekretorė – Oksana Skripnikienė, Šventosios seniūnaitijos seniūnaitė.

Dalyvavo: 5 dalyviai (sąrašas pridedamas).

Darbotvarkė:

1. Posėdžio darbotvarkės pristatymas.
2. Išplėstinės seniūnaičių sueigos informavimas projektų paraiškų atrankos ir vertinimo tvarką, paraiškos perdavimas išplėstinei seniūnaičių sueigai vertinimui.
3. Projekto paraiškos vertinimas.
4. Sprendimo dėl lėšų skyrimo priėmimas.

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės pristatymas.

Olga Dejienė, Monciškių seniūnaitijos seniūnaitė, pristatė posėdžio darbotvarkę.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau tekste – Sueigos) dalyviai pasiūlymų dėl darbotvarkės pakeitimo ar papildymo neturėjo.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarė Sueigos darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos informavimas apie projektų paraiškų atrankos ir vertinimo tvarką, paraiškos perdavimas išplėstinei seniūnaičių sueigai vertinimui.

Šventosios išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė O. Dejienė informavo sueigos narius, kad yra gauta viena projekto paraiška ir pažymėjo, kad vadovaujantis Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. A1-259 išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas paskirsto vertintinus projektus išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams. Vieną projektą vertina ne mažiau kaip 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai. Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai, gavę vertinti projektus, juos vertina užpildydami vertinimo anketą (priedas) pagal šioje anketoje nurodytus vertinimo kriterijus. Projektui įgyvendinti didžiausia galima skirti balų suma 53 balai. Paraiškos, surinkusios mažiau negu 10 balų, nefinansuojamos. Sueigos pirmininkė pažymėjo, kad vadovaujantis Aprašu išplėstinės seniūnaičių sueigos narys privalo nusišalinti nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, jei išplėstinės seniūnaičių sueigos narys turi svarstyti organizacijos, kurios narys ir (arba) darbuotojas jis yra, paraišką. Išplėstinės seniūnaičių sueigos narys taip pat turi nusišalinti nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, jeigu turi svarstyti paraišką organizacijos, kurios narys ir (arba) darbuotojas yra asmuo, su kuriuo jis yra susijęs artimos giminystės, svainystės, santuokos, globos ar rūpybos ryšiais. Pirmininkė O. Dejienė pasiūlė visiems sueigos nariams vertinti gautą paraišką.

Kęsturis Oginskas nusišalino nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, nes yra paraišką pateikęs Šventosios turizmo asociacijos direktorius.

NUTARTA. Vienbalsiai nusprendė, kad paraišką vertina visi sueigoje dalyvaujantys nariai, išskyrus K. Oginską, kuris nusišalino nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, nes yra paraišką pateikęs Šventosios turizmo asociacijos direktorius.

3. SVARSTYTA. Projekto paraiškos vertinimas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai, vertino Šventosios turizmo asociacijos pateiktą projektą „Jūros ir žemės žmonių kelias“ užpildydami vertinimo anketą pagal šioje anketoje nurodytus vertinimo kriterijus. Sueigos narių vertinimo balų vidurkis – 48 balai. Sueigos narių vertinimas ir projektui skirtas balų vidurkis nurodytas paraiškų vertinimo suvestinėje (pridedama).

NUTARTA. Vienbalsiai nusprendė pritarti apibendrintiems projekto vertinimo rezultatams.

4. SVARSTYTA. Sprendimo dėl lėšų skyrimo priėmimas.

Šventosios išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė O. Dejienė informavo, kad vadovaujantis Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. liepos 30 d. įsakymo Nr. A1-981 1 punktu Šventosios seniūnijos teritorijoje atrinktiems projektams finansuoti skirta 1 907 Eur. valstybės biudžeto lėšų. Atsižvelgiant į projekto vertinimo rezultatus, skirtą lėšų sumą, projekto atitiktį bendruomenės narių socialiniams poreikiams ir interesams, pasiūlė skirti Šventosios turizmo asociacijos projektui „Jūros ir žemės žmonių kelias“ 1907 Eur.

NUTARTA. Vienbalsiai nutarė pritarti Sueigos pirmininkės siūlymui ir atsižvelgiant į projekto vertinimo rezultatus ir skirtą valstybės biudžeto lėšų sumą Šventosios seniūnijos teritorijai, siūlyti Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriui skirti Šventosios turizmo asociacijos projektui „Jūros ir žemės žmonių kelias“ 1907 Eur.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Olga Dejienė

Oksana Skripnikienė